
Kapusta hlávková VERTUS 2 pozdní

» ZAHRADA » semena, sadba brambor, cibule, česne » Semo

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

24.11.2024 16:00
1/1

Kód produktu 1421-15 
Hmotnost 0,0080 
EAN 8590396142108 
Balení 10,0000 

Rostlina středního vzrůstu, rozložitější, hlávka ploše kulovitá,
pevná, tmavě zelená s velmi silným modravým ojíněním,
výborné chuti.

Dostupnost na hlavním skladě: 10,0 ks
Dostupné množství na prodejnách: 5,0 ks

Popis
Na řezu je bílá až žlutá, středně hustá, s vnitřním
košťálem do dvou třetin. Výnosná odrůda pro
podzimní sklizně. Vhodná k přímému konzumu,
mražení i ke skladování do konce ledna. Je tolerantní
k poškození mšicemi i při jejich opakovaném náletu
v květnu a červnu. Vegetační doba od výsevu do
sklizně je 130 - 150 dní. Hlávka váží průměrně 1,2
kg, ze 100 m2 lze sklidit 380 - 420 kg. Plodinu
zařazujeme do I. trati. Velmi náročná na živiny a
dostatek vláhy. Snáší středně těžké až těžké
propustné půdy. Skladovatelná od října do února.

Parametry
Sazba DPH 12,00 


